
Smlouva o dílo

Číslo smlouvy Zhotovitele: 079/2023

Objednatel

Název: Nemocnice Letovice, příspěvková organizace

Sídlo: Pod klášterem 55/17, 67961 Letovice

zastoupený: Ing. Lucie Bousková, ředitelka nemocnice

IČO: 00387134

DIČ: CZ00387134

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Dále jen „Objednatel“

Zhotovitel

Název: NETIA® s.r.o.

Sídlo: Hliníky 259, 679 72, Kunštát

zastoupený: Ing. Josef Mynář – jednatel společnosti

IČO: 25588869

DIČ: CZ25588869

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Dále jen „Zhotovitel“

Obě smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění smlouvy uzavřené podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, a to na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zpracování návrhu studie

proveditelnosti pro projekt – Navýšení kybernetické bezpečnosti Nemocnice Letovice".

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka – návrhu studie proveditelnosti pro projekt - Navýšení kybernetické

bezpečnosti Nemocnice Letovice. Příprava a zpracování návrhu studie proveditelnosti bude v rozsahu

potřebném pro podání žádosti o dotaci z 43. výzvy Národního plánu obnovy ČR.

1.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené dílo dohodnutou cenu.

2. MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

2.1. Místem plnění dle této smlouvy je sídlo objednatele.



3. TERMÍN PLNĚNÍ DÍLA

3.1. Termínem zahájení plnění veřejné zakázky je den následující po dni uveřejnění uzavřené smlouvy s

vybraným uchazečem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž

předpokládané datum uveřejnění je do 5 pracovních dnů od uzavření této Smlouvy o dílo. Termín ukončení

plnění veřejné zakázky je stanoven nejpozději do 15.12.2023.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena za celé dílo je stanovena v souladu s nabídkou Zhotovitele ze dne 10.11.2023 ve výši 198.120,- Kč

bez daně z přidané hodnoty, tedy 239.725,20- Kč včetně DPH. (dále jen „Cena“).

4.2. Cena představuje maximální závaznou nabídkovou cenu Zhotovitele a zahrnuje ocenění veškerých

plnění Zhotovitele směřující ke splnění požadavků Objednatele na řádné dodání díla dle této Smlouvy a

rovněž veškeré náklady Zhotovitele.

4.3. Zhotoviteli vzniká nárok na úhradu Ceny po dodání a předání řádně a včas provedeného díla a

potvrzením jeho převzetí předávacím protokolem.

4.4. Platební vztah mezi smluvnímistranami bude prováděnvýhradně bezhotovostním převodem na základě

vystavené faktury.

4.5. Na prováděné služby nebudou poskytovány zálohy.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude splatná do 14 dnů od doručení faktury Objednateli

Zhotovitelem. Faktura bude doručena elektronicky na e-mail: faktury@nemletovice.cz. Dnem zaplacení

se rozumí den připsání celé příslušné částky na účet Zhotovitele.

4.7. Za datum zdanitelného se považuje den řádného převzetí díla dle této smlouvy uvedený na předávacím

protokolu.

4.8. Faktura bude současně daňovým dokladem a musí obsahovat údaje uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat

náležitosti uvedené v zákoně o dani z přidané hodnoty nebo ve smlouvě, je Objednatel oprávněný vrátit

ji Zhotoviteli jako neúplnou k doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta

splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět Objednateli. Smluvní stany se dohodly, že

vrácení neúplné faktury proběhne elektronicky prostřednictvím datových schránek.

4.9. Faktura - daňový doklad, bude vystavena v souladu se smlouvou a bude obsahovat zejména tyto údaje:

• označení Objednatele a Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ,

• číslo faktury,

• den vystavení faktury,

• označení banky a č. účtu, na který se má platit,

• označení názvu projektu/ veřejné zakázky,

• evidenční číslo Smlouvy,

• fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace),

• razítko a podpis oprávněné osoby.

Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu díla.



5. SMLUVNÍ SANKCE

5.1. V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se zaplacením v prodlení,

povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši. Tím není dotčen ani omezen nárok

na náhradu vzniklé škody.

5.2. V případě jiného prodlení s plněním podle této smlouvy, než je prodlení se zaplacením peněžité částky

dle předchozího bodu, je smluvní strana, která je s plněním v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní

straně smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

5.3. Smluvní sankce nejsou předmětem DPH.

5.4. Smluví strany se dohodly, že uplatněním smluvní sankce není dotčen nárok zadavatele na náhradu

škody.

6. SOUČINNOST

6.1. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění podle této Smlouvy s odbornou péčí a v zájmu Objednatele.

6.2. Zhotovitel je povinen řídit se při své činnosti pokyny Objenatele a chránit jeho zájmy. To neplatí v

případě, pokud by pokyny Objednatele byly zřejmě nesprávné nebo v rozporu se zákonem a dalšími

obecně závaznými právními předpisy či příslušnými dotačního programu. Na takovou skutečnost je

Zhotovitel povinen Objednatele bez zbytečného odkladu upozornit.

6.3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při

plnění povinností dle smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Objednatele.

Zhotovitel je dále povinen informovat Objednatele o svém postupu ve všech případech, kdy o to bude

Objednatelem požádán.

6.4. Objednatel je povinen předat včas Zhotoviteli úplné a pravdivé informace a podklady, jež jsou nezbytně

nutné k řádnému splnění povinností dle smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit

Zhotovitel v rámci plnění sám.

6.5. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Zhotovitele a poskytovat mu během plnění

předmětu smlouvy nezbytnou součinnost.

6.6. Zhotovitel je povinen dodržovat vnitřní předpisy Objednatele. Objednatel je za tím účelem povinen

umožnit Zhotoviteli se s těmito předpisy seznámit. Objednatel je také povinen Zhotovitele informovat

o případných změnách těchto předpisů.

6.7. Za Zhotovitele budou s Objednatelem spolupracovat oprávněné osoby Zhotovitele, jejichž identifikační

a kontaktní údaje, tj. zejména jméno, příjmení, funkce, telefon a e-mail, budou Objednateli písemně

sděleny.

6.8. Zhotovitel se zavazuje pružně reagovat na požadavky Objednatele a v případě nutnosti konzultace na

místě se dostaví k Objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů od vznesení požadavku Objednatelem,

pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, či bude-li to nutné z důvodu dodržení lhůt

daných dotačním programem.

6.9. Zprávy, dokumentace a jiné materiály, které vzniknou v průběhu činnosti Zhotovitele, se stávají

výlučným vlastnictvím Objednatele v okamžiku jejich předání Objednateli.



6.10. Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu obecně závazných právních předpisů oprávněn poskytovat

Objednateli služby v rozsahu a způsobem dle smlouvy, tzn. je povinen disponovat kvalifikací, kterou

prokázal v rámci výběrového řízení.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A ZÁRUKA

7.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci

vzniklých škod.

7.2. Objednatel má právo uplatnit vůči Zhotoviteli nárok na náhradu škody, která mu byla způsobena v

souvislosti s porušením povinnosti Zhotovitele.

7.3. Zhotovitel neodpovídá za škody, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od Objednatele, u

kterých Zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně

na ni upozornil Objednatele, ale ten na jejich použití trval.

7.4. Majetkové sankce uložené oprávněným orgánem důsledkem chyby Zhotovitele jdou v plné výši k tíži

Zhotovitele.

7.5. Provedení uložených nápravných opatření důsledkem chyby Zhotovitele jde v plné výši k tíži Zhotovitele.

8. OCHRANA INFORMACÍ

8.1. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech

skutečnostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti s výkonem činností dle předmětu smlouvy.

8.2. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončeníúčinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit utajení

důvěrných informací i usvých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud

jim takové informace byly poskytnuty.

8.3. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech

skutečnostech, o kterých se dozvěděl v souvislosti s výkonem činností dle předmětu smlouvy.

8.4. „Důvěrné informace“ znamená veškeré údaje a sdělení, které Zhotovitel získá od druhé smluvní strany

jak během obchodních jednání před samotným uzavřením této smlouvy, tak na základě plnění této

smlouvy, a které představují určitou hodnotu pro Objednatele a nejsou obecně známy třetím stranám,

vyjma údajů, které jsou obsahem této smlouvy.

8.5. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace má Zhotovitel pouze v rozsahu a za podmínek

nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících ze samostatných smluv nebo objednávek

uzavřených na základě této smlouvy.

8.6. Za důvěrné informace se považují i takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně Objednatelem

označeny.

8.7. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně přístupnými,

pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané na základě postupu

nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto

skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala

porušením povinnosti jejich ochrany.

8.8. Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje Zhotovitele ve zveřejnění nebo

obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné povahy, kterou

získal při plnění této smlouvy, ovšem nikoliv v souvislosti s Objednatelem, pokud k tomu výslovně

nezíská souhlas.



9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

9.1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

9.2. Zhotovitel se se zavazuje předat dílo dle této smlouvy nejpozději do 15.12.2023 od podpisu smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží

jedno (1) vyhotovení. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že povinnosti strany nesmí být

menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení smlouvy, které má v držení druhá strana. Jakékoliv

opravy textu platí jen, byly-li oběma stranami parafovány.

10.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tétosmlouvy v plném rozsahu včetněosobních údajů ve smlouvě

obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace

třetím osobám otéto smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínekdefinovaných zákonem

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace

či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.

10.3. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10.4. Smlouva může být ukončena:

a) uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena,

b) písemnou dohodou smluvních stran.

10.5. Dohoda může být dále ukončena písemnou výpovědí z následujících důvodů:

c) Zhotovitel bude opakovaně v prodlení s plněním služeb v dohodnutých termínech dle smlouvy a

nezjedná nápravu ani po předcházející písemné výzvě Objednatele.

d) Zhotovitel opakovaně (tj. nejméně 2x) jedná v rozporu s ustanoveními této smlouvy.

e) Objednatel bude v prodlení s úhradou plateb Zhotoviteli po dobu delší než 1 měsíc, a toto peněžité

plnění neuhradí ani v dodatečné lhůtě v trvání nejméně 15 dnů, stanovené mu písemně

Zhotovitelem.

10.6. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní

straně. Dojde-li k ukončení smlouvy ve fázi probíhajícího administrativního procesu, Zhotovitel tuto

administraci dokončí.

10.7. Smluvní strany jsou dále oprávněny odstoupit od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran

závažným (podstatným)způsobem poruší povinnosti uvedené v této smlouvě, případně obecně závazné

právní předpisy. Nejdříve však musí druhou stranu písemně vyzvat k odstranění porušení smlouvy

podstatným způsobem, které musí být provedeno do 7 dnů od doručení této výzvy, či dříve

V Letovicích dne: 04.12.2023 V Kunštátě dne

Digitálně ode psal

Ing. Lucie
Josef

Ulglľalne pc Josef Mynář
podepsal Ing. Lucie Bousková

Datum: 2023.1 2.04

Bousková Datum: 20231104 09:30:26 +0100' Mynář 09:37:52 +01'00'

……………………………………….. …………………………………………

Ing. Lucie Bousková Ing. Josef Mynář

Ředitelka Nemocnice Letovice, příspěvková organizace jednatel společnosti



V


